102學年度第一學期多益(TOEIC)英檢測驗公費補助

主旨: 公告 102學年度第一學期多益(TOEIC)英檢測驗公費補助 25名申請。

說明:

  一、 測驗日期:  2013. 11. 24 (星期日)

二、 測驗時間:  14:30 ~ 17:00

三、 補助費用:  新台幣 1300 元

四、 補助名額:  四技部 15 名、二技部 5名、五專部 5名

五、 補助對象:

       (一) 根據「慈濟技術學院大學部大一英文必修課程分級分班上課實施要點」，凡編入

            進修級之四技生得以優先補助。若申請名額多於補助名額，則依據已考取之英

            檢證照等級高低為錄取標準。

       (二) 曾參加各類英文檢定考試成績達 CEF B1以上者優先錄取。

            (通過全民英檢中/中高級初試，或 NETPAW中級初試者亦可提出申請)。

       (三) 曾參加各類英文檢定考試成績等同於 CEF A2者。

六、 英文證照有效期限: 兩年內通過英語能力檢定測驗者。

(證照通過日期為民國 100年 10月 9日以後）。

  七、 申請日期:  即日起至 2013. 10. 9 (星期三)中午 12:00 截止。

  八、 申請地點:  請繳交公費補助申請表(非多益報名表)及以下文件至語言中心康介玟小姐。

       (一) 符合說明五(一)者，舊生請繳交成績單以便驗證其英文修課之班別。102學年度入學

           之新生，將由承辦人員查驗申請者修課之班別。同時符合說明五(二)或(三)者，請一併

           附上英檢成績證明正本。

       (二) 符合說明五(二)或(三)者，請繳交英檢成績證明正本。

       ※ 正本於驗證後發回

  九、錄取公告：獲得公費補助者之名單將於 2013.10.14公告

注意事項:

一、 因補助名額有限，補助原則依據證照級別、證照成績、大一英文分級測驗成績。同分參酌

依序為總分、聽力成績、閱讀成績。

  二、  獲得公費補助者，請於報名截止日前至語言教學中心繳交多益報名表及 200元保證金。

        測驗當天，準時應考無任何缺考情況，保證金將於考試後退回。

  三、  未獲得公費補助者若仍想參加測驗，請於報名截止日前至語言中心繳交多益報名表及報

        名費 1300元。

  四、 報名表應填寫資料請參考附件。

五、 申請英檢補助者，補助次數以每人一學年一次為限。